
Smart brandvarnare på plats med ett klick
Hur många brandvarnare har inte kommit upp? De ligger och skrotar i skåp och förråd,
till ingen nytta. Med nya Snapalarm riskerar man inte det, den hamnar på plats utan
verktyg och med ett klick.

Det är lättare att köpa en brandvarnare än att sätta upp den.
Det är skälet till att många nyinköpta brandvarnare blir ligg-
gande. Med Snapalarm behövs varken �ngerfärdighet, borr,
plugg eller skruvar. Inte heller en massa tid och lust. Snapalarm
klickas helt enkelt upp på taklampans sladd, stång, kedja eller
vad som helst ända upp till 2cm i tjocklek. 

Det hela började för några år sedan när Michael Olsson och
Rickard Grönstedt såg hur många som saknade brandvarnare
hemma. De som hade brandvarnare nöjde sig dessutom ofta
med en i hallen. - Brandvarnare är ett jättebra skydd för både
liv och egendom, men helst ska man ha en i varje rum, säger
Michael Olsson. Och då får de inte vara så svåra att sätta upp.

Istället för ett nödvändigt ont ville Michael Olsson och Rickard
Grönstedt utveckla en brandvarnare som var lätt att sätta upp
och som passade in i ett modernt hem. Det gjorde de i sam-
arbete med ledande skandinaviska industridesigners, tekniker
och konstruktörer. Resultatet är Snapalarm.

Vid utvecklingen av Snapalarm har designen fått gå hand i
hand med tekniken och varken Michael eller Richard har
accepterat några kompromisser på vare sig det ena eller andra
området. En elegant form bidrar till att brandvarnaren kommer
upp, resonerade de. Därför har designen setts som viktig för
säkerheten. Erkännandet för denna ambition �ck de när SVT
valde att visa upp Snapalarm i programmet Design 365. 

Snapalarm har alltså en design som inte skäms för sig och den
är lätt att sätta upp. Det borde bidra till att �er brandvarnare
kommer upp; inte bara i hallen, utan i sovrum, barnkammare,
tonårsrum och vardagsrum. Den kan självklart också lätt sättas
upp hos far-, mor- och svärföräldrar, i sommarhuset, i båten
och hos studenten som ständigt tvingas byta lägenhet. Saknas
taklampa kan Snapalarm klickas fast på en liten spik i taket.

Snapalarm är en optisk brandvarnare som levereras komplett med batteri. Cirkapris är 349 kronor och säljs bland
annat i välsorterade lampaffärer och inredningsbutiker samt på Åhléns, NK, R.O.O.M. och  Designtorget. 
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Brandsäkerhet med ett klick. Snapalarm heter den nya
brandvarnaren som sätts upp med ett klick, till exempel
på taklampans sladd, helt utan borr, skruv eller verktyg.
Lika lätt att sätta upp som att ta ned.

Hämta pressbilder: http://www.snapalarm.com

OM SNAPALARM: Snapalarm är namnet på en optisk brandvarnare utvecklad och tillverkad i Sverige med nytänkande i design och
uppsättningsprincip. Snapalarm är utvecklad av innovationsföretaget OG Invent och är den första produkten inom brandskydd från 

företaget. OG Invent har världspatent. http://www.snapalarm.com


